
光大生物能源（怀远）有限公司电气、热控专业材料（2024

年 06 月）询价公告 

    光大生物能源（怀远）有限公司因建设/经营需要，现对光大生物能源（怀远）有限公

司电气、热控专业材料（2024 年 06 月）进行询价采购，欢迎符合资格条件的供应商参与报

价，具体公告事宜如下： 

一、采购项目编号：LSHB-GX-2024-2948 

二、采购项目名称：光大生物能源（怀远）有限公司电气、热控专业材料（2024 年 06 月） 

三、采购方式：公开询价采购 

四、采购内容：   

轴流风机 300v/50Hz/18000m³/h/2.2kw 岗位式 2 台 

轴承 深沟球轴承\6206-2RS\SKF 4 个 

防爆轴流风机 BSYDFZT35\16639m³/h/236Pa/1.5kW/380V 岗位式 1 台 

电线 RVV  2*2.5mm² 200 米 

电机制动器 诺德  90LP/4  BRE20FHL TW 1.5KW 制动器 1 个 

电线 ZC-YJV22-3*25+1*16mm² 40 米 

ABB变频器 ABB ACS-CP-D  中文控制面板 3 个 

施耐德变频器 VW3A1101  中文面板 3 个 

电线 RVV  4*4mm² 100 米 

电线 RVV 4*2.5mm² 200 米 

电线 RVV 30*1mm² 100 米 

双排行车按钮手柄 YQA1-65K  Ue：AC36  Ie：2A  IP65 1 个 

绿漆 自喷漆 10 瓶 

黄漆 自喷漆 10 瓶 

轴流风机 380V工业岗位式 SFG4-2 2 个 

施耐德变频器 AVT930D22N4  22KW 1 台 

三相电机智能综合

保护器 
JD-5S(1-9.9A） 控制电压 220VAC 5 个 

自吸泵 
1.1KW ,   流量 12m³/h,    220VAC(各含 5米配套

进水钢丝软管） 
2 台 

电动机控制器 
杭州比高：HBG600-300/5A-F-M  AC220V  输入

50-300A 
1 台 

高强度防水发泡胶 IP68    400ML（含胶枪） 5 个 

空压机横流式冷却

风扇 

SK50-A6S4CRP    电压：380VAC   规格：500mm  功

率：0.55KW 
1 个 

仪表针形阀 J61W-160P DN10 16 个 



伺服马达 SIEMENS SQM10.15502 1 台 

启燃火检 QRA4.U 1 个 

火检探头 辅燃 QRA 2 个 

电源开关 RK1-01 2*1N（DHG6310用） 1 台 

控温仪（中文） FCD-30L4-T （5E-DHG6310） 1 台 

化验室制度标识牌 透明亚克力、90*60*8 6 块 

高温气动阀 SS-92S4-O-HT\世伟洛克\川仪 1 个 

炉膛火焰摄像机 

1台用于炉墙厚度 35-40CM，套管 65mm，火焰电视

采用倾斜广角，自带冷却系统，温度压力保护，数

字量传输。另一台用于垃圾炉：型号 NK-YN-Z8068，

厂家常州市燕娜电子有限公司 

2 套 

电接点水位计 
工作压力 11MPa，温度 250度，中心距离 950mm，适

用环境锅炉汽包 
1 套 

双层显示器支架 双层上下安装，最大支持 24”显示器,承重 8KG 3 个 

无绳电话分机 无绳电话子母机 2 台 

开关电源 LRS-120-24\24V 4 台 

电磁阀线圈 CDA092B\AIRTIC 10 个 

电磁阀膜片 R353.G230-001-001.ASCO 10 个 

监控摄像机 DS-IPC-B12HV2-IA/8mm\枪机\海康威视 5 台 

中间继电器 C5-M10 DC24V 含底座 3 套 

工程级六类网线 六类纯铜 8芯网线带电源一体线 300 米 

  

五、询价文件的获取： 

响应人收到本公告后，请登录光大环境招标采购电子交易平台（https://zcpt.cebenviron

ment.com.cn），下载光大环境投标管家报名参与本次询价，并下载电子版询价文件。 

六、资质要求： 

1、应是在中国境内/外注册的企业，具备有效的营业执照及相关资质证书。 

    2、具有独立承担民事责任的能力，未被“信用中国”网站列为失信惩戒，未被司法机

关列为失信被执行人。 

…… 

七、响应文件的递交 

1、响应文件递交截止时间：2024 年 05 月 30 日 10 时 00 分，逾期不予受理。 

2、响应文件递交方式为：在光大环境招标采购电子交易平台投标管家上传电子版响应

文件。    



八、联系方式： 

招 标 人：光大生物能源（怀远）有限公司  

地    址：安徽省蚌埠市怀远县白莲坡工业园区  

联 系 人：王哲令  

电    话：13855257994  

电子邮箱：wangzhl@cebenvironment.com.cn 

九、监督邮箱及电话： 

监督邮箱：cgts@cebenvironment.com.cn 

监督电话：0755-83989817 

 

                                  2024 年 05 月 26 日                  


	光大生物能源（怀远）有限公司电气、热控专业材料（2024年06月）询价公告
	一、采购项目编号：LSHB-GX-2024-2948
	二、采购项目名称：光大生物能源（怀远）有限公司电气、热控专业材料（2024年06月）
	三、采购方式：公开询价采购
	四、采购内容：
	五、询价文件的获取：
	六、资质要求：
	……
	七、响应文件的递交
	八、联系方式：
	九、监督邮箱及电话：


		2024-05-26T10:00:16+0800
	location
	szca




